2017年4月14日，公司预计新的重组方案将构成对原方案的重大调整，拟召开董事会审议重大资产重组事项，为保证信

息披露公平，维护投资者利益，避免造成公司股价异常波动，经向深圳证券交易所申请，公司股票自2017年4月17日上午开

市起停牌，并披露了《关于股票停牌的公告》（公告编号：2017-040）。

2017年7月6日，公司召开第三届董事会第四十五次会议，审议通过了《关于继续推进重大资产重组事项暨公司股票延

期复牌的议案》，并在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网上发布了《乐视网信息技术（北京）股份有限公

司关于继续推进重大资产重组事项暨公司股票延期复牌的公告》（公告编号：2017-086）、《中泰证券股份有限公司关于

乐视网信息技术（北京）股份有限公司重大资产重组延期复牌的核查意见》等文件。

2017年7月17日，公司召开2017年第二次临时股东大会，审议通过了《关于继续推进重大资产重组事项暨公司股票延期

乐视网信息技术（北京）股份有限公司 2017 年半年度报告全文

42

复牌的议案》，经向深圳证券交易所申请，公司股票于2017年7月18日上午开市起继续停牌不超过3个月，停牌时间自停牌

首日起累计不超过6个月，并披露了《重大资产重组延期复牌暨停牌期间进展公告》（公告编号：2017-093）。

3、公司董事会改组，公司高级管理人员变更

 2017年5月，公司原总经理贾跃亭先生辞职、原财务总监杨丽杰女士辞职，公司聘任梁军先生为新任总经理、聘任张

巍先生为新任财务总监，具体请见公司于2017年5月21日披露的《关于聘任公司总经理的公告》（公告编号：2017-066）、

《关于聘任公司财务总监的公告》（公告编号：2017-067）。

2017年7月6日，公司原董事长贾跃亭先生辞职，公司第三届董事会进行改组，董事会成员增加至8位，其中5位为非独立

董事，3位为独立董事。经过提名委员会审核，提名孙宏斌先生、梁军先生、张昭先生为公司第三届非独立董事，任期自股

东大会审议通过之日起至第三届董事会届满之日止。具体请见公司于2017年7月6日披露的《关于董事长辞职及董事会改组的

公告》（公告编号：2017-085）。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

因公司引入战略投资者嘉睿汇鑫，控股子公司乐视致新增资且股权结构发生变动，具体请见本章节中“2、资产或股权

收购、出售发生的关联交易”中具体内容。

乐视网信息技术（北京）股份有限公司 2017 年半年度报告全文

43

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
719,458,042 36.31% 2,823,381   2,603,193 5,426,574 724,884,616 36.34%

3、其他内资持

股
719,458,042 36.31% 2,823,381   2,603,193 5,426,574 724,884,616 36.34%

其中：境内法人

持股
80,286,522 4.05%   0 0 80,286,522 4.02%

   境内自然

人持股
639,171,520 32.25% 2,823,381   2,603,193 5,426,574 644,598,094 32.32%

二、无限售条件

股份
1,262,222,085 63.69% 10,216,588   -2,603,193 7,613,395 1,269,835,480 63.66%

1、人民币普通

股
1,262,222,085 63.69% 10,216,588   -2,603,193 7,613,395 1,269,835,480 63.66%

三、股份总数 1,981,680,127 100.00% 13,039,969   0 13,039,969 1,994,720,096 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、经公司董事会申请，深圳证券交易所确认、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司核准登记，公司以2017年3月20

日为股票期权行权登记日，对首期股权激励计划第四个行权期提出申请的169名激励对象的1303.9969万份股票期权予以行

权，本次行权完成使公司股本增加至1,994,720,096股。

2、上述股权激励行权中，高管人员行权3,764,508股，其他核心业务及技术人员行权9,275,461股,其中高级管理人员行权新

增股份按照规定锁定75%，因此高管限售股增加2,823,381股，无限售条件股份增加10,216,588股。

3、2017年5月21日，杨丽杰女士辞去财务总监职务，根据对高管股份锁定的相关规定，离任董监高所持乐视网股份自离任之

日起全部锁定六个月，杨丽杰女士原持有的无限售流通股2,603,193股变为新增限售股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

参见第六节、（一）股份变动情况之“股份变动的原因”的内容。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

2017年3月30日，公司收到中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《证券过户登记确认书》，本次贾跃亭先生以

乐视网信息技术（北京）股份有限公司 2017 年半年度报告全文

44

35.39元/股协议转让的乐视网170,711,107股股票已全部完成过户登记手续登记至嘉睿汇鑫名下，且嘉睿汇鑫已按照协议约定